fixare și a garniturilor.” prezentăm oferta privind executarea contractului de 

achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

Nodurilor de fixare și a garniturilor in nr. de - 363676,00 buc. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 2994860,00 (doua 

milioane noua sute nouazeci si patru mii opt sute saizeci) lei, fără TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 598972,00 (cinci sute nouazeci si opt mii noua sute saptezeci 

si doi ) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 3593832,00 (doua milioane trei sute douazeci mii sase sute optzeci) lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: